



# Khatra Adibasi Mahavidyalaya

P.O. - Khatra, Dist. - Bankura, West Bengal, Pin - 722140

Phone: 03243-299972 / 8900057220 E-mail: kacollege@rediffmail.com/khatraacollege@gmail.com

Website: www.kamv.ac.in

NAAC Accredited B+ (Second Cycle)

Ref. No.: .....

Date: ...02.01.2024...

From: Secretary / Principal



## শিক্ষার্থীসপ্তাহ উপলক্ষ্যে স্টুডেন্ট ক্রেডিট কার্ড সংক্রান্ত বিশেষ বিজ্ঞপ্তি

মহাবিদ্যালয় এর সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে আগামী ০৩-০১-২৪ বুধবার দুপুর ১২টার সময় (স্থান-মহাবিদ্যালয়ের ৩ নম্বর হল) শিক্ষার্থীসপ্তাহ পালনের উদ্দেশ্যে (Students' Week Observation-2024) West Bengal Student Credit Card নিয়ে একটি সচেতনতা সভার আয়োজন করা সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে বলা হচ্ছে তারা যেন এই আলোচনাচক্রে অংশগ্রহণ করে।

## Special Notice Regarding Student Credit Card on Students' Week

All students of the college are informed that on Wednesday, January 3, 2024, at 12:00 PM (Venue: College Hall No. 3), an awareness program on West Bengal Student Credit Card will be organized as part of the Students' Week Observation 2024. All students are encouraged to participate in this awareness program.

Principal

Khatra Adibasi Mahavidyalaya

Principal

Khatra Adibasi Mahavidyalaya  
Khatra :: Bankura